(23) Idem, Bk, contra el C Theod

(24) Imp Valentin. et Valens AA, inscriben Hal Russ; Idem AA, inscribe Cont 62

(25) pittance, el ms Hfn; pittance, las ed Schf Hal; pycctia, Russ Cont 62

(26) creditis, los mms Hfn Gt, todos los libros de Russa sardo, y la ed Schf

(27) Cuyacio, Bk, y el C Theod; addicantur, los demás

Dat VI Id April Sirmio, VALENTINIANO et VALENTE (1) AA Conss [370 aut 373]

6 *Idem* (2) AAA ad MODESTUM P P (3) — Fortissimi ac devotissimi milites annonae et capita (4) singulis diebus aut certe competenti tempore, id est priusquam annus elabatur (5), de horreis consequantur; aut si perceptionem suam ac si (6) debitam studio volperint protelare, id, quod (7) competenti tempore minime perceperint, fisci nostri commodis vindicetur

Dat prid Non April Antiochiae, GRATIANO A. IV et MEROBAUDE V C Conss. (8) [377]

7 *Imppp* VALENTINIANUS, THEODOSIUS et ARCADIVS (9) AAA RUFINO P P (10) — Nulli militarium (11) pro his annonis, quae in provinciis delegantur, repudiata ad tempus speciei copia, et inopiae occasione captata, pretia liceat postulare; ita ut, si quis propter (12) anni abundantiam suscipere oblata neglexerit, ac postea, impositis pro necessitate rei um pretiis, repudiata taxaverit, neque id, quod contra hanc legem expetit, sinatur exigere, neque id (13), quod accipere dissimulaverit, consequatur

Dat III Kal Aug Constantinop THEODOSIO A III et ABUNDANTIO V C Conss (14) [393]

8 *Imp* ARCADIVS et HONORIVS AA HILARIO P P — Provincialium commodis nos convenit subvenire Ad omnium itaque (15) numerorum sive vexillationum aut etiam scholarum tribunos vel (16) viros illustres comites sublimitas tua faciat pervenire, ut (17) meminerint, foenum militibus iustis (18) capitibus praestandum iuxta legem divi Valentini, nec tamen (19) ad oppidum deferendum

Dat XVI Kal. Iul (20) ARCADIVS IV et HONORIVS III AA Conss (21) [396]

9 *Idem* AA (22) — Excellentia tua e rogationis per susceptores factae modum quantitate brevium conferri perficiat (23), ita ut, quo (24) die numeris datum sit, diligentius exploretur, ac, si quid amplius actualios vel optiones accepisse constiterit, quam brevium datorum scripni nostris veritas continet, memorati in duplum reddere compellantur; susceptoribus ea summa imputanda, quam semel flagitantibus eisdem (25) erogasse

Dada en Sirmio á 6 de los Idus de Abril, bajo el consulado de VALENTINIANO y de VALENTE Augustos [370 ó 373]

6 *Los mismos Augustos á Modesto, Prefecto del Pretorio* — Reciban cada día ó ciertamente en el tiempo que corresponda, esto es, antes que transcurra el año, de los almacenes los muy esforzados y muy adictos militares las annonas y los piensos; ó si de intento hubieren querido retardar su percepción como si le fuera debida, reivindicuese para las utilidades de nuestro fisco lo que no hubieren percibido en el tiempo correspondiente